РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	17.12.2024
	          с. Ремонтное
	                                 № 134

Об отмене некоторых нормативных
правовых актов Собрания депутатов
Ремонтненского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение», на основании протеста Ремонтненской районной прокуратуры от 03.12.2024 г. № 07-16/ПРДП315-24-20600042 на решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 09.02.2018  № 60 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Отменить некоторые правовые акты Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области:
 1.1. Решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 09.02.2018 № 60 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»;
1.2. Решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от  26.04.2019 № 88 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 09.02.2018 № 60 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»»;
1.3. Решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 28.12.2022  № 58 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 09.02.2018 № 60 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Ремонтненского сельского поселения                                                                  Б.В. Горбачев